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Vedr. Klimaerhvervsskole, Campus og uddannelse i Mariagerfjord Kommune
 
Kære udvalgsmedlemmer
 
Fra Mariagerfjord Kommune, og på vegne af alle fire deltagere, vil jeg gerne sige tak for 
muligheden for foretræde i udvalgets møde den 10. oktober 2021. 
 
Jeg håber, at udvalgets medlemmer sidder tilbage med et tydeligt indtryk af at:
 

 Mariagerfjord Kommune vil være et vedkommende, relevant og attraktivt sted at 
placere en fremtidig Klimaerhvervsskole, som vil kunne indpasses i både den 
erhvervsmæssige struktur og i planerne om nyt bynært campus i Hobro – samtidig 
med, at det vil nyde stor og fælles opbakning fra områdets nuværende 
uddannelsesinstitutioner, erhvervsliv og det politiske niveau. 

 En økonomisk opbakning fra statens side til det planlagte Campus Bro1 i Hobro vil 
være en god samfundsmæssig investering, som vil gøre det muligt at skabe en 
uddannelsesmæssig succes i et område, som i øvrigt betragtes som udkant i forhold 
til de større danske byer. 

 Mariagerfjord Kommune meget gerne indgår i en nærmere dialog om en eventuel 
udmøntning af regeringens tanker om uddannelse i alle byer/postnumre med over 
10.000 indbyggere, hvor Hadsund i Mariagerfjord Kommune fremgår af listen over 
relevante byer. Vi ser det i den forbindelse som værende meget relevant at det 
drøftes hvordan vi kan styrke den lokale uddannelsessøgning for vores borgere i 
kommunens østlige del. Vi ser flere mulige veje, som vi gerne drøfter videre. 

I forbindelse med vores oprindelige forespørgsel om foretræde blev vedlagt nogle bilag, som 
vi ikke umiddelbart kan se har været tilgængelig i udvalgets dagsorden. Derfor tillader vi os 
her at vedlægge disse. 
 
Såfremt vores præsentation under foretrædet eller denne henvendelse giver anledning til 
supplerende spørgsmål eller andet, står vi altid til disposition, ligesom vi gerne stiller os til 
rådighed for yderligere dialog om emnerne.
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